

Organismo Autonomo de Servicios Sociales

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad. Modelo 2015
ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

| Código | Descripción | Fecha Inicial | Fecha final | Trimestre |
|--------|---|---------------|-------------|-----------|
| IDP | Intereses de demora pagados en el trimestre | 01/10/2019 | 31/12/2019 | 4 |

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| | | | | |
|-----|---|------------|------------|---|
| IDP | Intereses de demora pagados en el trimestre | 01/04/2019 | 30/06/2019 | 2 |
|-----|---|------------|------------|---|

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| | | | | |
|-----|---|------------|------------|---|
| IDP | Intereses de demora pagados en el trimestre | 01/07/2019 | 30/09/2019 | 3 |
|-----|---|------------|------------|---|

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| | | | | |
|-----|---|------------|------------|---|
| IDP | Intereses de demora pagados en el trimestre | 01/01/2019 | 31/03/2019 | 1 |
|-----|---|------------|------------|---|

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

Código Descripción Fecha Inicial Fecha final Trimestre

OPP Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 01/07/2019 30/09/2019 3

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|--|---|--|---------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total operaciones pendientes de pago | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

OPP Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 01/04/2019 30/06/2019 2

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|--|---|--|---------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total operaciones pendientes de pago | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|--|---|--|---------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total operaciones pendientes de pago | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|--|---|--|--|---------------|--------------------------|---------------|
| | | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total operaciones pendientes de pago | 0 | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| Código | Descripción | Fecha Inicial | Fecha final | Trimestre |
|--------|-------------|---------------|-------------|-----------|
|--------|-------------|---------------|-------------|-----------|

PRT Pagos realizados en el trimestre 01/07/2019 30/09/2019 3

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo Medio Pago (PMP) | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|--------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 24,06 | 80 | 273.939,04 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 13,53 | 17 | 2.536,75 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 24,16 | 63 | 271.402,29 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 7,29 | 2 | 420,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total pagos realizados | 24,03 | 82 | 274.359,04 | 0 | 0,00 |

PRT Pagos realizados en el trimestre 01/10/2019 31/12/2019 4

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo Medio Pago (PMP) | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|--------------------------|----------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 17,42 | 100 | 363.961,82 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 9,93 | 19 | 4.712,51 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 17,52 | 81 | 359.249,31 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 23,59 | 3 | 1.268,76 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total pagos realizados | 17,44 | 103 | 365.230,58 | 0 | 0,00 |

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo Medio Pago (PMP) | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|--------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 23,01 | 87 | 282.863,62 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 15,35 | 18 | 2.691,32 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 23,08 | 69 | 280.172,30 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 18,23 | 2 | 1.681,60 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total pagos realizados | 22,98 | 89 | 284.545,22 | 0 | 0,00 |

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo Medio Pago (PMP) | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|--------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 29,49 | 132 | 466.501,08 | 0 | 0,00 |
| 20- Arrendamientos y Canones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 17,9 | 37 | 15.743,16 | 0 | 0,00 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 29,9 | 95 | 450.757,92 | 0 | 0,00 |
| 23- Indemnización por razón del servicios | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24- Gastos de Publicaciones | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 6,77 | 2 | 1.168,40 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Total pagos realizados | 29,44 | 134 | 467.669,48 | 0 | 0,00 |